
17494 Jueves 8 mayo 2003 BOE núm. 110

Puesto de procedencia:

Ministerio, centro directivo, provincia: Administraciones Públi-
cas. (Dirección General de Organización Administrativa. S. G. de
Proyectos Tecnológicos para la Administración del Estado). Nivel: 30.
Complemento específico: 20.930,76 euros.

Datos personales adjudicatario/a:

Apellidos y nombre: Casqueiro Barreiro, Luis. N.R.P.:
5132750113. Grupo: A. Cuerpo o Escala: 1604. Situación: Activo.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE CATALUÑA

9353 RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2003, del Departa-
mento de Justicia e Interior, por la que se otorgan
los destinos definitivos correspondientes al concurso
de traslados convocado por Resolución de 4 de diciem-
bre de 2002, para la provisión de plazas vacantes y
de nueva creación de los Cuerpos de Oficiales, Auxi-
liares y Agentes de la Administración de Justicia en
Cataluña.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso
de traslados convocado por Resolución de 4 de diciembre de 2002,
para la provisión de plazas vacantes y de nueva creación de los
cuerpos de oficiales, auxiliares y agentes de la Administración
de justicia en Cataluña (BOE núm. 302, de 18.12.2002, y DOGC
núm. 3785, de 19.12.2002);

Dado lo que establecen los artículos 455 y 494 de la Ley orgá-
nica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, y los artículos 54,
55 y 57 del Real decreto 2497/1996 de 16 de febrero por el
que se aprueba el Reglamento orgánico de los cuerpos de oficiales,
auxiliares y agentes de la Administración de justicia;

Dado lo que establecen las bases 7, 8 y 9 de la Resolución
de 4 de diciembre de 2002, de convocatòria de concurso de tras-
lado citado, resuelvo:

1. Hacer públicos los destinos que con carácter definitivo han
sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el con-
curso de traslados convocado por la Resolución de 4 de diciembre
de 2002, y que se detallan en el anexo 1 de esta Resolución.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios rela-
cionados en el anexo 2 de esta Resolución, por los motivos que
se indican.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los par-
ticipantes en este concurso que no han obtenido destino, por lo
que no serán tenidas en cuenta en futuros concursos de traslado.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas
en este concurso, salvo que se pretendan amortizar mediante la
modificación de la plantilla orgánica o la reordenación de efectivos
de un centro de trabajo, por lo que se ofrecerán a funcionarios
de nuevo ingreso, de acuerdo con lo establecido en los artículos
458 y 494.2 de la Ley orgánica del poder judicial.

5. El cese deberá efectuarse dentro de los tres dias hábiles
siguientes a la publicación de esta Resolución en el BOE. La toma
de posesión en el nuevo destino se efectuará dentro de los tres
días naturales siguientes al cese si no hay cambio de localidad,
o en los diez días naturales siguientes si hay cambio de localidad.
El plazo posesorio será retribuido por la Administración compe-
tente respecto de la plaza obtenida en concurso.

Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en
la Administración de justicia en los cuerpos de oficiales, auxiliares
y agentes, el plazo de toma de posesión deberá computarse desde
el día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el Boletín
Oficial del Estado, pero en ese caso dicho plazo no resulta retri-
buido, ya que se produce antes de formalizarse el reingreso en
los cuerpos de oficiales, auxiliares o agentes y, por tanto, no puede
ser computado como de servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del
presente concurso se encuentren en activo en otro cuerpo y no
quieran interrumpir su relación de servicio con la Administración,
dada la necesidad de contar con el tiempo indispensable para
tomar posesión, podrán solicitar al presidente, juez, fiscal o jefe
del organismo de su actual destino un permiso retribuido de un
día si no hay cambio de localidad o de dos en caso contrario,
salvo aquellos casos en que hayan de desplazarse a Canarias,
las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá
ser de hasta tres días (artículo 66.1.g del Reglamento orgánico),
y cesarán en su antiguo destino en la fecha inmediatamente ante-
rior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial
que corresponda les concederá la excedencia de oficio en el cuerpo
de procedencia si ésta se produce en un cuerpo al servicio de
la Administración de justicia, y en este destino se les tendrá por
cesados en la fecha anterior a la de su posesión en los cuerpos
de oficiales, auxiliares o agentes, al objeto de evitar la interrupción
en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas
que han sido adjudicadas, cesarán en su condición como con-
secuencia de la toma de posesión del funcionario titular, de acuer-
do con lo establecido en el artículo 26.1.b) del Decreto 49/2001,
de 6 de febrero, del Departamento de Justícia, sobre la provisión
interina de plazas de los cuerpos de médicos forenses, oficiales,
auxiliares y agentes de la Administración de justicia en Cataluña,
mediante el nombramiento de personal interino.

6. Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, los interesados pueden interponer, con carácter potesta-
tivo, recurso de reposición ante este órgano en el plazo de un
mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en
el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución
se haya publicado, o bien podrán impugnarla directamente
mediante recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de
lo contencioso-administrativo competente de Barcelona, en el pla-
zo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución
se haya publicado, de conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 14.2 y 25 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de
la jurisdicción contencioso-administrativa, o cualquier otro recurso
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con los artículos 58 y 59 de la Ley 30/1992, de
26 de noviembre, de régimen jurídico de las administraciones
públicas y del procedimiento administrativo común, y el artículo
49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contenciosa adminis-
trativa, la interposición de los recursos contenciosos administra-
tivos que se deban notificar a los interesados se notificarán median-
te su publicación en el DOGC y mediante su exposición en los
tablones de anuncios de los siguientes órganos: Departamento
de Justicia e Interior (c. Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); Geren-
cia de Apoyo Judicial de Barcelona Ciudad (c. Pau Claris, 158,
ático, 08009 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona
Comarcas (av. Josep Tarradellas, 179, 08901 L’Hospitalet de Llo-
bregat); subdirecciones generales de Justicia e Interior de Girona
(c. Güell, 89, 17005 Girona), Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004
Lleida) Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarra-
gona) y las Tierras del Ebro (c. Doctor Ferran, 68, 43500 Tortosa);
Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. Lluís Companys,
14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales de Barcelona
(ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de
la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida (c. edificio Canyeret, 1,
25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarra-
gona); decanatos de Barcelona (ps. Pujades, 1, 08071 Barcelona),
Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. edificio
Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys,
10, 43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina Legal de
Cataluña en Barcelona (c. Balmes, 7, 08007 Barcelona), Girona
(av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. edificio Canyeret,
1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005
Tarragona) y las Tierras del Ebro (pl. dels Estudis, s/n, 43500
Tortosa); en las fiscalías de Barcelona (c. Pau Claris, 160, 08009
Barcelona), Girona (pl. de La Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida
(c. edificio Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís
Companys, 10, 43005 Tarragona).

Barcelona, 24 de abril de 2003.—Consejera de Justicia e Inte-
rior, Núria de Gispert i Català.



BOE núm. 110 Jueves 8 mayo 2003 17495

ANEXO 1

Cuerpo: Oficiales

DNI: 78067834. Apellidos y nombre: Baldoma Guardia,
M.a Pilar. Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 21,606.
Destino actual: Juzgado Contencioso Administrativo núm.14 de
Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de Vilanova
i la Geltrú.

DNI: 46311326. Apellidos y nombre: García Romero de Tejada,
Gómez, Rosa M.a Puntuación por idioma: 0. Puntuación total:
21,547. Destino actual: Juzgado de Instrucción núm. 12 de Bar-
celona. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de Vilanova
i la Geltrú.

DNI: 37669938. Apellidos y nombre: Muntana Molas, Eulalia.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 20,244. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.7 de Granollers.
Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 46322448. Apellidos y nombre: Bru Morales, Josefina.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,628. Destinación
actual: Juzgado de Instrucción núm. 3 de Tarragona. Destinación
adjudicado: Decanato de Barcelona.

DNI: 37329238. Apellidos y nombre: Rosado Hidalgo, Inés.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,606. Destino
actual: Juzgado Social núm. 23 de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 36965131. Apellidos y nombre: García Ibáñez, M.a Dolo-
res. Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 18,517. Destino
actual: Juzgado Penal núm. 17 de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia núm. 10 de Barcelona.

DNI: 38783047. Apellidos y nombre: Madolell Julia, M.a José.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 17,719. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 8 de Mataró.
Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Mataró.

DNI: 40299944. Apellidos y nombre: Marqueño Brandia, Cata-
lina. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 17,150. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 2 de Santa
Coloma de Farners. Destino adjudicado: Juzgado de Paz de Lloret
de Mar.

DNI: 40918910. Apellidos y nombre: Valls Saporta, Mont-
serrat. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 17,025. Des-
tino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 2 de
Tortosa. Destino adjudicado: Adscripción Fiscalía de Tortosa.

DNI: 39037763. Apellidos y nombre: García Rasilla, Anna.
Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 16,356. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de Sabadell.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 39140147. Apellidos y nombre: Rodellar Blecua,
M.a Pliar. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 15,561.
Destino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción de Terrassa.
Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Terrassa.

DNI: 37233185. Apellidos y nombre: Torras Sabria, Joan. Pun-
tuación por idioma: 0. Puntuación total: 15,383. Destinación
actual: Juzgado de Paz de Molins de Rei. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de Girona.

DNI: 38776185. Apellidos y nombre: Alarcón Jiménez, José
Manuel. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 15,189. Des-
tino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 8 de
Mataró. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Mataró.

DNI: 37269990. Apellidos y nombre: Campos García, Pilar.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 15,150. Destino
actual: Juzgado de Paz de Bell-Lloc d’Urgell. Destino adjudicado:
Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 46735477. Apellidos y nombre: Olivera Márquez, Olga.
Puntuació per idioma: 4. Puntuación total: 14,017. Destino actual:
Audiencia Provincial. Fiscalía de Girona. Destino adjudicado: Juz-
gado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 5 de Blanes.

DNI: 34247745. Apellidos y nombre: Timiraos Trigo, Dorotea.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 13,994. Destino
actual: Juzgado Contencioso Administrativo núm. 10 de Madrid.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.
4 de Gavà.

DNI: 40895279. Apellidos y nombre: Ribert Llobet, Xavier.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 13,686. Destino
actual: Juzgado de Paz d’Agramunt. Destino adjudicado: Juzgado
de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de Lleida.

DNI: 40304191. Apellidos y nombre: Galindo Calderón, Car-
men M.a Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 13,150.

Destino actual: Audiencia Provincial Sección 3.a de Girona. Des-
tino adjudicada: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9
de Girona.

DNI: 33869775. Apellidos y nombre: Martínez Valverde, Con-
cepción. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 13,150. Des-
tino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 3 de
Sabadell. Destino adjudicada: Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 46338264. Apellidos y nombre: Bravo García, Josefa O.
Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 12,994. Destino
actual: Juzgado de Menores de Tarragona. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 8 de Reus.

DNI: 29090583. Apellidos y nombre: Pérez Lafita, Julia Cor-
pus. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 12,686. Destino
actual: Juzgado Penal núm. 2 de Tarragona. Destino adjudicado:
Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona.

DNI: 36959373. Apellidos y nombre: Díez San Esteban, Mont-
serrat. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 12,356. Des-
tino actual: Juzgado Social núm.12 de Barcelona. Destino adju-
dicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 24286719. Apellidos y nombre: Morante Capel, Juan
Manuel. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 11,194. Des-
tino actual: Juzgado Contencioso Administrativo núm. 1 de Mala-
ga. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Terrassa.

DNI: 46134458. Apellidos y nombre: Flavia Piera, Gemma.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 10,639. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia núm. 44 de Barcelona. Destino
adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 42914721. Apellidos y nombre: Reyes Pérez, Placido M.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 10,356. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Mollet
del Vallès. Destino adjudicado: Juzgado de 1.aInstancia e Instruc-
ción núm. 5 de Blanes.

DNI: 46660689. Apellidos y nombre: López Molina, María.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 10,356. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Sant
Feliu de Llobregat. Destino adjudicado: Juzgado de 1.aInstancia
e Instrucción núm. 4 de Martorell.

DNI: 9724961. Apellidos y nombre: Blanco de Celis, M.a Luisa.
Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 9,994. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia núm. 63 de Madrid. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia núm. 38 de Barcelona.

DNI: 46342414. Apellidos y nombre: Gómez Díaz-Pines, Olga.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 9,686. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de Mataró. Destino
adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia núm. 31 de Barcelona.

DNI: 37782660. Apellidos y nombre: Benítez Gómez,
M.a Jesús. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 8,603.
Destino actual: Juzgado de Paz de Sant Celoni. Destino adjudi-
cado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de Granollers.

DNI: 39320259. Apellidos y nombre: Rodríguez Garbin, Encar-
nación. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 7,906. Des-
tino actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Ins-
tancia e Instrucción núm. 3 d’Arenys de Mar.

DNI: 38461738. Apellidos y nombre: Camacho Ruiz, Juana.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 7,125. Destino actual:
Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia núm. 46 de Barcelona.

DNI: 43418471. Apellidos y nombre: Tomas Rodríguez,
M.a Dolores. Puntuación por idioma 4. Puntuación total: 7,031.
Destino actual: Juzgado Social núm. 2 de Terrassa. Destino adju-
dicado: Juzgado Social núm. 2 de Sabadell.

DNI: 40876329. Apellidos y nombre: Barrau Miralves, Jesús.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 7,025. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 8 de Reus. Destino
adjudicado: Juzgado Penal núm. 3 de Tarragona.

DNI: 11964100. Apellidos y nombre: González Rus, Inocencio.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 6,639. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Santander. Des-
tino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9
de Girona.

DNI: 11951301. Apellidos y nombre: Trufero Hervella, Marta.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 6,639. Destinació
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Mataró.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia núm. 21 de Bar-
celona.

DNI: 45261203. Apellidos y nombre: Melgen Prenz, Mirna Emi-
lia. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 5,025. Destino



17496 Jueves 8 mayo 2003 BOE núm. 110

actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 del Vendrell.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.
6 del Vendrell.

DNI: 35077311. Apellidos y nombre: Casado González, Fer-
nando. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 5,003. Des-
tino actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Ins-
tancia núm. 46 de Barcelona.

DNI: 52214218. Apellidos y nombre: Martínez Leyva, Antonio.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 3,025. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 del Vendrell. Destino
adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 del
Vendrell.

DNI: 73154434. Apellidos y nombre: Lacruz Zapater, M.a Car-
men. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 3,025. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 8 de Reus.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.
8 de Reus.

DNI: 25136352. Apellidos y nombre: Lacambra Blasco, José
Antonio. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,172. Des-
tino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.1 de Mana-
cor. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción
núm. 3 de Lleida.

DNI: 52141310. Apellidos y nombre: Molina Márquez, M.a Lui-
sa. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 0,003. Destino
actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia
e Instrucción núm. 9 de Granollers.

Cuerpo: Auxiliares

DNI: 40245358. Apellidos y nombre: Vivolas Navarro, Rosa
M. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 34,692. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de Sta.
Coloma de Farners. Destino adjudicado: Audiencia provincial sec-
ción 2a. de Girona.

DNI: 39020605. Apellidos y nombre: Valcarce Gimeno, M. Gra-
cia. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 32,292. Destino
actual: Juzgado Social Servicio Común de Notificaciones y Embar-
gos de Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2
de Sabadell.

DNI: 33818724. Apellidos y nombre: Eiros Castro, Ana M.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 24,725. Destino
actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 19 de Barcelona.

DNI: 36974653. Apellidos y nombre: Padern Blesa, M. Asun-
ción. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 23,714. Destino
actual: Adscripción Fiscalía de Sabadell. Destino adjudicado: Juz-
gado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 46512237. Apellidos y nombre: Fernández Zurita, M.
José. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 23,231. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia núm. 3 de Badalona. Destino
adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Mataró.

DNI: 35031785. Apellidos y nombre: Bosch Ganduxe, M. Rosa.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 22,278. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Gra-
nollers. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 37269000. Apellidos y nombre: Yus Beltran, Aurora. Pun-
tuación por idioma: 0. Puntuación total: 21,231. Destino actual:
Servicio Común de Notificaciones y Embargos d’Albacete. Destino
adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Tarrassa.

DNI: 14696408. Apellidos y nombre: Delgado de Luis, M. Car-
men. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 20,403. Destino
actual: Juzgado Decano de Figueres. Destino adjudicado: Juzgado
Penal núm. 2 de Figueres.

DNI: 52202100. Apellidos y nombre: Carmona López, Dolores.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,547. Destino
actual: Juzgado Social núm. 1 de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 39648870. Apellidos y nombre: Rodriguez Laita, Eugenia
de los A. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,547.
Destino actual: Registre Civil de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado de Primera Instancia núm. 17 de Barcelona.

DNI: 39672790. Apellidos y nombre: Fernández Roldan, José
Antonio. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,547.
Destino actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm.
1 de Valls. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e
Instrucción núm. 8 de Reus.

DNI: 35084581. Apellidos y nombre: Velasco Jiménez, Adela.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,547. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 8 de Mata-
ró. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Mataró.

DNI: 77096106. Apellidos y nombre: Arnaus Omedes, Jaime.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,422. Destino
actual: Servicio Común de Notificaciones y Embargos Social de
Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Gra-
nollers.

DNI: 39862701. Apellidos y nombre: Hernaez Luque, Maria.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 19,356. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 8 de Gra-
nollers. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Ins-
trucción núm. 5 de Blanes.

DNI: 37368816. Apellidos y nombre: Hernández Céspedes,
Alicia. Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 19,200. Des-
tino actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1
de Arenys de Mar. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2
de Mataró.

DNI: 33960934. Apellidos y nombre: Barrera Usero, M. Ange-
les. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 19,017. Destino
actual: Audiencia Provincial sección 6a. de Barcelona. Destino
adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6
de Gavà.

DNI: 38428843. Apellidos y nombre: Fernández Carrasco,
Rosa M. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 19,017. Des-
tino actual: Juzgado Penal núm. 6 de Las Palmas de Gran Canaria.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
núm. 6 de Gavà.

DNI: 37324956. Apellidos y nombre: Sánchez Méndez, Sabina.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 19,017. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Mata-
ró. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Mataró.

DNI: 52200104. Apellidos y nombre: Roca Tugas, Roser. Pun-
tuación por idioma: 0. Puntuación total: 18,278. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Gavà. Des-
tino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm.
2 de Olot.

DNI: 38117666. Apellidos y nombre: Buitrago Soria, M. Euge-
nia. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 17,200. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Gra-
nollers. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 77296902. Apellidos y nombre: Feria Cuevas, Carmen
I. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 17,017. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Gra-
nollers. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 38093732. Apellidos y nombre: Cros Galan, Ana. Pun-
tuación por idioma: 0. Puntuación total: 17,017. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 9 de Mataró.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
núm. 3 de Blanes.

DNI: 43682479. Apellidos y nombre: Manjón Álvarez, M. José.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 16,236. Destino
actual: Servicio Común de Notificaciones y Embargos Social de
Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e
Instrucción núm. 5 de Blanes.

DNI: 50173795. Apellidos y nombre: Villoria Campo, M. Mont-
serrat. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 15,547. Des-
tino actual: Mutualidad General Judicial de Madrid. Destino adju-
dicado: Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 34731461. Apellidos y nombre: Pérez Pérez, Adela. Pun-
tuación por idioma: 0. Puntuación total: 15,356. Destino actual:
Juzgado Social núm. 1 de Sabadell. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 9 de Tarrassa.

DNI: 39159898. Apellidos y nombre: Freixa Matalonga, M.
Montserrat. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 14,361.
Destino actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm.
10 de Sabadell. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
e Instrucción núm. 9 de Tarrassa.

DNI: 16253913. Apellidos y nombre: Santos Herrera, Clara
I. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 14,236. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 5 de
Tarrassa. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Tarrassa.

DNI: 10787570. Apellidos y nombre: Duarte Alonso, Julia.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 14,236. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de



BOE núm. 110 Jueves 8 mayo 2003 17497

Arenys de Mar. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 1 de
Arenys de Mar.

DNI: 22696546. Apellidos y nombre: Mora Herráiz, Cristina.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 14,203. Destino
actual: Juzgado Social núm. 1 de Figueres. Destino adjudicado:
Juzgado Contencioso Administrativo núm. 1 de Girona.

DNI: 38812387. Apellidos y nombre: Moreno Carranza, Susa-
na. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 14,203. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia núm. 44 de Barcelona. Des-
tino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm.
9 de Granollers.

DNI: 40338900. Apellidos y nombre: Pajón Martínez, M. Pilar.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 14,203. Destino
actual: Audiencia Provincial sección 3a. de Girona. Destino adju-
dicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 9 de
Girona.

DNI: 46112086. Apellidos y nombre: Romero Martín, M. Con-
cepción . Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 13,200.
Destino actual: Juzgado Social núm. 9 de Barcelona. Destino adju-
dicado: Juzgado Social núm. 2 de Sabadell.

DNI: 46743006. Apellidos y nombre: Ruiz Santana, Manuela.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 12,628. Destino
actual: Juzgado de Menores de Girona. Destino adjudicado: Juz-
gado de Primera Instancia e Instrucción núm. 9 de Girona.

DNI: 39011940. Apellidos y nombre: Martínez Botia, Fernan-
do. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 12,547. Destino
actual: Juzgado Penal núm. 2 de Sabadell. Destino adjudicado:
Juzgado Social núm. 2 de Sabadell.

DNI: 12214247. Apellidos y nombre: Escribano Martín, M. Mer-
cedes. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 12,456. Des-
tino actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4
de Arganda de Rey. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 9 de Lleida.

DNI: 46119955. Apellidos y nombre: Mari Suarez, Gemma.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 12,203. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia núm. 18 de Barcelona. Des-
tino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm.
4 d’Igualada.

DNI: 38435443. Apellidos y nombre: Romero López, Isabel.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 12,203. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Sant
Boi de Llobregat. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia e Instrucción núm. 9 de Lleida.

DNI: 43685220. Apellidos y nombre: Soler Martori, Rosa M.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 11,203. Destino
actual: Adscripción Fiscalía de Olot. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Girona.

DNI: 33902160. Apellidos y nombre: Rodríguez Lozano, José
Maria. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 10,994. Des-
tino actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1
de Sabadell. Destino adjudicado: Juzgado Penal 3 de Sabadell.

DNI: 15785901. Apellidos y nombre: Grocin Arriazu, José I.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 10,361. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 5 de
Torremolinos. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
núm. 33 de Barcelona.

DNI: 46121215. Apellidos y nombre: Sarrión Pueyo, M. del
Mar. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 10,200. Destino
actual: Adscripción Fiscalía Manresa. Destino adjudicado: Juzgado
Social núm. 2 de Tarrassa.

DNI: 38079231. Apellidos y nombre: Ávila Padilla, M. Teresa.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 9,703. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Martorell.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 9 de
Barcelona.

DNI: 33906452. Apellidos y nombre: Bravo Pérez, Juan. Pun-
tuación por idioma: 4. Puntuación total: 9,636. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Sabadell.
Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 77289978. Apellidos y nombre: Moreno Sánchez, José
Manuel. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 9,467. Des-
tino actual: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de Barcelona.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
núm. 9 de Granollers.

DNI: 33961363. Apellidos y nombre: Sole Millón, Sacramento.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 9,172. Destino actual:

Juzgado Penal núm. 5 de Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado
de Primera Instancia e Instrucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 13296740. Apellidos y nombre: Abad Colina, M. Victoria.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 8,603. Destino actual:
Audiencia Provincial sección 9a. de Barcelona. Destino adjudi-
cado: Juzgado Penal núm. 2 de Vilanova i la Geltrú.

DNI: 35083871. Apellidos y nombre: Espejo Arrebola, Antonio.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 8,603. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Mataró.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
9 de Granollers.

DNI: 18973002. Apellidos y nombre: Calleja Fernández,
Miguel Angel. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 8,172.
Destino actual: Juzgado Social núm. 5 de Madrid. Destino adju-
dicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 2 de Tarragona.

DNI: 40886166. Apellidos y nombre: Ventura Redondo, Eduar-
do. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 7,708. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Tremp. Des-
tino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia núm. 9 de Lleida.

DNI: 37692963. Apellidos y nombre: Jardí Torrents, Rosa M.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 7,203. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de Sabadell.
Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Sabadell.

DNI: 43406467. Apellidos y nombre: Beltrán Estévez, Luis.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 7,175. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 2 de La Bisbal
de l’Empordà. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia
e Instrucción núm. 9 de Girona.

DNI: 43077619. Apellidos y nombre: Santamaria Serrano, M.
Elena. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 6,694. Destino
actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de Primera Ins-
tancia núm. 32 de Barcelona.

DNI: 50837098. Apellidos y nombre: Muro Pérez, M. Angeles.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 6,628. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia núm. 62 de Madrid. Destino adju-
dicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 1 de
Esplugues de Llobregat.

DNI: 24366330. Apellidos y nombre: Segui Puig, Teresa. Pun-
tuación por idioma: 4. Puntuación total: 5,172. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 4 de Figueres.
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
núm. 9 de Girona.

DNI: 38058351. Apellidos y nombre: Barbera Pérez, Jaime.
Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 5,028. Destino actual:
Excedente. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de Vilanova
i la Geltrú.

DNI: 15954101. Apellidos y nombre: Gómez Gómez, Dolores.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 4,603. Destino actual:
Juzgado Social núm. 23 de Barcelona. Destino adjudicado: Juz-
gado Penal núm. 2 de Vilanova i la Geltrú.

DNI: 25462168. Apellidos y nombre: Vico Gómez, Maria Elena.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 4,172.o. Destino
actual: Juzgado de Primera Instancia núm.4 Registre Civil de
Tarragona. Destino adjudicado: Juzgado d’Instrucción núm. 5 de
Tarragona.

DNI: 46117531. Apellidos y nombre: Martín Ortega, Domingo
Fco. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 4,003. Destino
actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de
Vilanova i la Geltrú.

DNI: 29085063. Apellidos y nombre: Pablo Tomás, M. José.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 2,497. Destino actual:
Juzgado de Primera Instancia núm. 4 de Tarragona. Destino adju-
dicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción núm. 9 de
Lleida.

DNI: 34993258. Apellidos y nombre: Lorenzo Barreiros, Patri-
cia. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,172. Destino
actual: Audiencia Provincial sección 1a de Palma de Mallorca .
Destino adjudicado: Juzgado de Primera Instancia e Instrucción
núm. 5 de Reus.

DNI: 25437917. Apellidos y nombre: Pasamon Delgado, Luis
Carmelo. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 0,003. Des-
tino actual: Excedente. Destino adjudicado: Juzgado d’Instrucción
núm. 5 de Tarragona.



17498 Jueves 8 mayo 2003 BOE núm. 110

Cuerpo: Agentes

DNI: 33862506. Apellidos y nombre: Martín Juan, Victoria.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 16,611. Destino
actual: Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell. Destino adjudicada:
Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 40877747. Apellidos y nombre: Burges Isus, Carmen.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 15,864. Destino
actual: Fiscalía de Barcelona. Destino adjudicado: Juzgado Penal
l núm. 2 de Vilanova i la Geltrú.

DNI: 5167689. Apellidos y nombre: Sánchez Linares, Ascen-
sión. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 10,114. Destino
actual: Juzgado Penal núm. 2 d’Albacete. Destino adjudicado:
Juzgado Penal núm. 2 de Vilanova i la Geltrú.

DNI: 52404239. Apellidos y nombre: Abellán López, Javier.
Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 7,697. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia núm. 1 de Barcelona. Destino adjudicado:
Juzgado Social núm. 2 de Granollers.

DNI: 52274257. Apellidos y nombre: Jiménez Tirapegui, Rodri-
go. Puntuación por idioma: 4. Puntuación total: 7,697. Destino
actual: Juzgado Social núm. 1 de Sabadell. Destino adjudicado:
Juzgado Penal núm. 3 de Sabadell.

DNI: 39156583. Apellidos y nombre: Hernanz Parrot, Jordi.
Puntuación por idioma: 6. Puntuación total: 6,283. Destino actual:
Excedente. Destino adjudicado: Juzgado Social núm. 2 de Saba-
dell.

DNI: 39657390. Apellidos y nombre: Dalmau Gorgas, Fran-
cisco de Assis. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 5,697.
Destino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 1
de Manresa. Destino adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de Man-
resa.

DNI: 78797852. Apellidos y nombre: Seoane García, M.a Car-
men. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 3,697. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 1 de Sabadell.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.
9 de Terrassa.

DNI: 52205618. Apellidos y nombre: Dorado González, Con-
cepción. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 3,697. Des-
tino actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de
Mataró. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción
núm. 4 del Prat de Llobregat.

DNI: 25429577. Apellidos y nombre: Mostacero Coscojuela,
Jorge. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 3,697. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia núm. 2 de Barcelona. Destino
adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de
Lleida.

DNI: 17712096. Apellidos y nombre: Masdeu Pinos, M.a Mer-
dedes. Puntuación por idioma: 2. Puntuación total: 3,275. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia núm. 7 de Palma de Mallorca.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.
8 de Reus.

DNI: 72965509. Apellidos y nombre: Narvión Sánchez, Eva
Lucia. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 2,172. Destino
actual: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Logroño.
Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción de
Gandesa.

DNI: 44175830. Apellidos y nombre: Pablo Inocencio, Ivan.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,858. Destino actual:
Excedente. Destino adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Ins-
trucción núm. 6 de Gavà.

DNI: 46900986. Apellidos y nombre: Varela Suárez, Sergio.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,275. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 6 de Mataró. Destino
adjudicado: Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 9 de
Granollers.

DNI: 25445437. Apellidos y nombre: Paco Montesinos,
M.a Alba. Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,275. Des-
tino actual: Juzgado de Paz de Cifuentes. Destino adjudicado:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm.8 de Reus.

DNI: 39313917. Apellidos y nombre: Rovira Sentias, Maria.
Puntuación por idioma: 0. Puntuación total: 1,275. Destino actual:
Juzgado de 1.a Instancia e Instrucción núm. 4 de Terrassa. Destino
adjudicado: Juzgado Penal núm. 2 de Manresa.

ANEXO 2

Excluidos

DNI: 30805599. Apellidos y nombre: Ambrosio Villatoro, Fer-
nando. Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 25144304. Apellidos y nombre: Ariño Moneva, Alfonso.
Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 77113077. Apellidos y nombre: Caballero Ochoa, Gas-
par. Motivo: No llevar un año en su destino actual.

DNI: 73195161. Apellidos y nombre: Castillo Gambón, Pilar.
Motivo: Por solicitar únicamente plazas a resultas.

DNI: 36510088. Apellidos y nombre: Collado Figueras, Yvone.
Motivo: Por no haber especificado la denominación en su solicitud.

DNI: 52200322. Apellidos y nombre: Figueroba Reinoso, Felix.
Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 76701734. Apellidos y nombre: Hidalgo Castellón,
Rafael. Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 36028548. Apellidos y nombre: Moreira González, José
Carlos. Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 76988250. Apellidos y nombre: Rial Vázquez, Modesta
M. Motivo: Presentación instancia fuera de plazo.

DNI: 38117705. Apellidos y nombre: Valenzuela Serrano,
Mónica del Carmen. Motivo: No llevar un año en su destino actual.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE GALICIA

9354 RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2003, de la Dirección
General de Justicia de la Consejería de Justicia, Inte-
rior y Administración Local, por la que se otorgan
destinos correspondientes al concurso de traslado de
fecha 4 de diciembre de 2002, por el que se ofertaban
plazas vacantes y de nueva creación de los Cuerpos
de Oficiales, Auxiliares y Agentes de la Administración
de Justicia.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso
de traslados convocado por resolución de 4 de diciembre de 2002
(BOE de 18/12/02, CE BOE 28/12/02 y DOG de 20/12/02) para
cubrir plazas vacantes y de nueva creación entre oficiales, auxi-
liares y agentes de la administración de justicia.

Esta dirección general de conformidad con lo establecido en
los artículos 455 y 494 de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio,
del Poder Judicial, y los artículos 54, 55 y 57 del Real Decreto
249/1996 de 16 de febrero por el que se aprueba el Reglamento
orgánico de los cuerpos de oficiales, auxiliares y agentes de la
Administración de justicia, ha dispuesto:

Primero.—Hacer públicos los destinos que con carácter defi-
nitivo han sido adjudicados a los funcionarios que han participado
en el concurso de traslados convocado por resolución de fecha
mencionada anteriormente, que se corresponden con los relacio-
nados en el Anexo I de la resolución de convocatoria.

Segundo.—Excluir del concurso de traslados a los funcionarios
que en Anexo II se relacionan.

Tercero.—Declarar caducadas las instancias presentadas por
los participantes en el presente concurso que no han obtenido
destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en futuros concursos
de traslados.

Cuarto.—Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el pre-
sente concurso, salvo que se pretendan amortizar ante modifi-
cación de la plantilla orgánica o reordenación de efectivos de un
centro de trabajo, por lo que se cubrirán en la forma prevista
en el art. 458 de la ley Orgánica del Poder Judicial por funcionarios
de nuevo ingreso.

Quinto.—El cese en el puesto de trabajo actual deberá efec-
tuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación


